
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ve znění dodatku č. 1

uzavřené dne 15. 3. 2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 2019/0032

Smluvní strany:

1.1 Objednatel:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548
IČO: 27502988
DIČ: CZ27502988
jednající: Ing. Miroslav Uchytil, předseda představenstva

Milan Maček, místopředseda představenstva
bank, spojení:
č.ú.: 

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:
Bc. Oskar Šimáně, tel.
Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech obchodních:
Ing. Eva Vortelová, tel. 

(Dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:
HC STAV s.r.o
Se sídlem Libišanyl54, 533 45 Opatovice nad Labem
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25447.
IČO: 28406516
DIČ: CZ28406516
Jednající: Ing. Havelka Rostislav
bank, spojení: 
č.ú.: 

Další osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Stavbyvedoucí: I

(Dále také jako „zhotovitel“)

1) Smluvní strany se na základě Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako jeho příloha č. 3 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy na následující změně výše 
specifikované smlouvy o dílo:

Příloha č. 1, Kiycí list nabídky, který byl nedílnou součástí smlouvy o dílo, se ke dni účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje Krycím listem nabídky, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
Rozpočet, který byl nedílnou součástí smlouvy o dílo, se ke dni účinnosti tohoto dodatku doplňuje o rozpočet 
víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 2.

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.



4) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí. Na 
důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Rozpočet
3. Evidenční list změny stavby č. 2 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy

V Hradci Králové dne 2 0. 09 . 2019 V Libišanech dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Uchytil, předseda představenstva 
Milan Maček, místopředseda představenstva

Ing. Havelka Rostislav, jednatel 

z

ús
ÚDRŽBA SILNIC bálové j

KU‘?ČO 27®8.DlC Czr;w2988 (341



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jičín“

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo 

název)
HC STAV s.r.o

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Libišanyl54, 533 45 Opatovice nad Labem

Zastoupený: Ing. Havelka Rostislav, jednatel

IČO: 284 06 516

Výše nabídkové ceny za 
předmět zakázky v Kč bez 

DPH
6 991 110,66

Doba realizace díla 
(v týdnech) 24

Upozornění:
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s textem návrhu smlouvy o dílo tak, jak byl 
předložen jako součást zadávací dokumentace.

V Libišanech, dne

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele



Název stavby:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jičín
Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABlDKOVA CENA

BEZ DPH

(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM 

BEZ DPH

ZMĚNA Č. Z CENA CELKEM

BEZ DPH
vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

Rekonstrukce objektu garáží 5 768 734,00 508 483,65 177 520,60 6 099 697,05 1 169 680,55 577 318,80 6 692 058,80

HSV Práce a dodávky HSV 2 354 705,04 481 408,32 174 196,10 2 661917,26 440 767,02 98 381,24 3 004 303,04

1 Zemní práce 110 092,12 0,00 4 039,16 106 052,96 36 388,34 9 864,08 132 577,22

2 Zakládání 11 205,66 0,00 3 735,22 7 470,44 i 0,00 0,00 7 470,44

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 455,41 8 113,00 22 568,41 80 132,06 11888,39 90 812,08

4 Vodorovné konstrukce 499 191,13 0,00 0,00 499 191,13 0,00 0,00 499 191,13

5 Komunikace pozemní 58 213,44 0,00 0,00 58 213,44 6 382,80 0,00 64 596,24

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 933 381,31 202 396,01 100 873,46 1 034 903,86 229 651,88 76 628,77 1 187 926,97

8 Trubní vedení 26 278,00 0,00 0,00 26 278,00 0,00 0,00 26 278,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 295 344,77 161 990,28 64 795,42 392 539,63 62 523,00 0,00 455 062,63

997 Přesun sutě 368 504,98 93 991,71 0,00 462 496,69 20 526,20 0,00 483 022,89

998 Přesun hmot 38 038,22 14 917,32 752,84 52 202,70 5 162,74 0,00 57 365,44

PSV Práce a dodávky PSV 3 393 028,96 27 075,33 3 324,50 3 416 779,79 679 883,53 478 937,56 3 617 725,76

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 63 371,03 0,00 0,00 63 371,03 277 555,42 0,00 340 926,45

713 Izolace tepelné 115 311,12 0,00 0,00 115 311,12 3 207,36 0,00 118 518,48

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 362,58 0,00 0,00 6 362,58 20 470,97 0,00 26 833,55

| 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00 0,00 0,00 0,00 335 541,14 299 051,86 36 489,28

741 Elektroinstalace 345 981,80 0,00 0,00 345 981,80 0,00 0,00 345 981,80

763 Konstrukce suché výstavby 433 943,10 0,00 0,00 433 943,10 12 858,22 17 082,13 429 719,19

764 Konstrukce klempířské 134 089,79 0,00 0,00 134 089,79 14 700,00 0,00 148 789,79

766 Konstrukce truhlářské 124 322,31 7 424,00 3 324,50 128 421,81 0,00 0,00 128 421,81

767 Konstrukce zámečnické 1 263 656,55 19 651,33 0,00 1 283 307,88 6 072,30 0,00 1 289 380,18

771 Podlahy z dlaždic 117 092,50 0,00 0,00 117 092,50 2 270,50 117 092,50 2 270,50

777 Podlahy lité 474 284,32 0,00 0,00 474 284,32 2 437,86 45 711,07 431011,11

783 Dokončovací práce - nátěry 254 568,88 0,00 0,00 254 568,88 4 769,76 0,00 259 338,64

784 Dokončovací práce - malby a tapety 60 044,98 0,00 0,00 60 044,98 0,00 0,00 60 044,98

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

VRN 1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

VRN 3 Zařízení staveniště 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

VRN 4 Inženýrská činnost 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

VRN 7 Provozní vlivy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 0,00 0,00 0,00 49 030,00 0,00 49 030,00

Vytápění objektu garáží 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86

PSV Práce a dodávky PSV 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86

713 zolace tepelné 7 356,83 0,00 0,00 7 356,83 0,00 0,00 7 356,83

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 464,95 0,00 0,00 9 464,95 0,00 0,00 9 464,95

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 29 858,33 0,00 0,00 29 858,33 0,00 0,00 29 858,33

731 Ústřední vytápění kotelny 122 097,64 0,00 0,00 122 097,64 0,00 0,00 122 097,64

732 Ústřední vytápění strojovny 5 315,88 0,00 0,00 5 315,88 0,00 0,00 5 315,88

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 74 064,67 0,00 0,00 74 064,67 0,00 0,00 74 064,67

734 Ústřední vytápění - armatury 10 582,95 0,00 0,00 10 582,95 0,00 0,00 10 582,95

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 310,62 0,00 0,00 40 310,62 0,00 0,00 40 310,62

CENA CELKEM bez DPH 6 067 785,86 508 483,65 177 520,60 6 398 748,91 1169 680,55 577 318,80 6 991110,66

DPH 21 % 1 274 235,03 106 781,57 37 279,33 1 343 737,27 245 632,92 121 236,95 1 468 133,24

CENA CELKEM včetně DPH 7 342 020,89 615 265,22 214 799,93 7 742 486,18 1415 313,47 698 555,75 8 459 243,90



Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

249 708,68
PČ Typ__________ Kód____________________________

Náklady z rozpočtu
HSV ■ Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
132 959,92

132 085,20

1 K 631362021 Vy/tuž ma/amn svařovanými sítěmi Kan 1 4,884

2 K 63136202IZLI Výztuž mazariin svařovanými sítěmi Karí ZL 1 1 -1,163

3 K 634111116 Obvodová dilalacc pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou m 164,720

4 K 634663111 i Výplň dilatačních spař šířky do 10 mm v mazaninách epoxid pryskyřici - obvodová dilatace m 164,720

998 Přesun hmot

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
..

t 3,976

PSV - Práce a dodávky PSV

6 K 711471053 Proveden i vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólii z nizkolehčeného PE m2 478,300

1 M 293220S00 temní izolační fólie ALKORPLAH 35034, tl, 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m m2 478,300

8 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilii vrstva podkladní m2 478,300

9 M 693110620 geotextilie netkaná geoHetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm m2 502,215

10 K 99871I101 Přesun hmot lonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,772

777 - Podlahy lité

II K 777622101 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy - sokl m2 16,472

12 K 777911113 Fabion z epoxid plastbetonu v 100mm m -164,720

13 K 998777101 Přesun hmot lonážní pro podlahy lite v objektech v do 6 m t -0,567

Kód Popis Množství J

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

i K 113107042 Odiuančrti podkladu plochy do 15 m2 živičných 11 100 mm při překopech inž síti, pol 5 m2 -14,800

2 K 1I3107045N Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 250 mm při překopech inž sílí m2 14.800

3 K 113107045V Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 250 mm při překopech inž šiti - Před vraty pro kolejncc vrat m2 10,800

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř 1 až 4, pol. 12 m3 -12,840

5 K I6270I105N Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 m3 30,240

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky pol, 14 m3 -12,840

7 K 17120I201N Uloženi sypaniny na skládky m3 30,240

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) pol 15 t -23,112

9 K 171201211N Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 54,432

3 • Svislé a kompletní konstrukce

10 K 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou, pol 25 m2 -50,162

11 K 31920132 IN Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 231,354

12 K 342241162P Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC - oprava vyvalené zdi pod střechou m2 4,800

13 K 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 10,710

14 K 346PZ2 Oprava dělicí zdi pro splnění fee požárního předělu soub 1,000

5 • Komunikace pozemní

K 572340112 Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm - před vraty m2 10,800

16 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným šLukcm tloušťky do 3 mm m2 135,140

17 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zatepleni, pol 47 m •105,000

18 590514180 Wí(ů zakládocí LO 113 mm tl 1,0 mm, pol.48 m 107,100

19 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 61,000

20 M 590515000 ptofll iMatačnt . dl 2.5 m m 61,000

21 K 62232111 IP Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně - oprava vyvalené zdi pod střechou m2 4,800

23 K 631311136 Mazanina ll do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 - sklad železa m3 0,813

22 K 631311I36V Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - kolejnice vrat m3 2,520

24 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním pol 69 W m3 -5,561

25 K 63511I2I5N Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 4,631

26 K 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC pol.71 VV m2 -37.075



[CZK]Typ Kód Popiv

27 K 637211122N
- --------— —---------------- -- ---------- ------- --------- —— — ■ —
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se žali lim spár MC m2 30,875

28 K 637211911 Příplatek k okapovém chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy pol 72 VV m -73,650

29 K 63721191 IN Příplatek k okapovém chodníku za zaléváni spár asfaltem podél budovy m 61.250

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

30 K 9I6II1113 Osazeni obruby z velkých kostek s boční operou do lože z betonu prostého m 19.300

31 M 592185650 silniční betonový 50x25x10 cm kus 39,000

32 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 5,800

33 M 592174150 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm kus 6,000

34 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - před vraty m 36.000

35 K 953946111 Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do l t z profilů hmotnosti do 13 kg/m - pro uchyceni vrat L 1,004

36 M 130104240 úhelník ocelový rovnost ranný, v jakosti 11 375, 60 x 60x6 mm
■

t 0,261

37 M 145501600 profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x4 mm t 0,743

38 K 962032240P Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do Im3 - vyvalené zdivo pod střechou m3 0,950

39 K 97103334I Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm - úprava výšek odvětrání kus 5,000

997 - Přesun sutě

40 K 997013111 VmhiAStatcntiliii doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 13,766

4] K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo mcziskládku do 1 km se složením t 13,766

42 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 123,894

43 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 13.766

998 • Přesun hmot

44 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m l 19,491

PSV - Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům

45 K 711161511 Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých scén nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2 m2 197.664

46 K 711161573 Provčtrávoci profil pro nopové fólie Gultabcla S m 329,440

47 K
_________

998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky' do 6 m t 0,222

713 - Izolace tepelné

48 K 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 14,400

49 AI 283760370 deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 100 mm m2 7,344

50 M 631481540 deska minerální izolační ISOVEfí UN! 600x1200 mm ti- 100 mm m2 7,344

51 K 998713101 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m l 0,048

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

52 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70 m 38.000

55 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP sc zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - rušený vsak kus 1,000

53 K 894812 Montáž revizní a čisticí šachty z PP kus 1,000

54 AI 286610 Šachtový komplet revizní s mříži z PP 300x300 kus 1,000

56 K 998721101 Přesun hmot tonážni pro vnitrní kanalizace v objektech v do 6 m 1 0,031

733 - Ústřední vytápění • rozvodné potrubí

58 K 733NOV VV Topeni nové umístěni soub 1,000

57 K 733PUV VV Topeni soub -1,000

763 ■ Konstrukce suché výstavby

59 K 763131751 Montáž pamtčsnc zábrany do SDK podhledu Pol 125 m2 -478,290

60 M 292292 100 zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m Pot 126 m2 •550,034

61 K 763164791 Montáž SDK obkladu kovových kci jednoduché opláštění m2 14,400

62 AI 590340290 dftha AQUPANEL CEMENT BOARD OUTDOOR 900 x 12,5 x 2500 mm m2 8,280

63 AI 590300200 UřMa sádrokartonová GKF tl. 15,0 mm m2 8,280

64 K 998763301 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Pol 130 1 0,153

764 • Konstrukce klempířské

65 K 7640011I4P D+M podstřešní ochranné větrací mřížky na plech, L profilu proti ptactvu m 122.500

767 ■ Konstrukce zámečnické 

66 K 76789035
D« M stříšky nede dveřmi vel 1500 x 700mm, kotveni přes etics, krytina poplast, lemování a oplechování barva bílá - 
\nupnch sir

kus 1,000

67 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 29.000



771 Podlahy z dlaždic

Pí Typ Xod Poph MJ fAnožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

AI |55347/ST stupen schodišťový svařovaný PZN velikost 30/3 mm 1000 x 270 mm včetně nosně kce kus 1,000

69 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic proti skluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 3,800

70 M 597614080 dfaMfcV keramické slinuté neglazovmě mrazuvzdomé TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 X 0,9 cm m2 1,140

71 K 771274242 Montáž obkladů podstupme z dlaždic pro li skluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 1,900

72 M 597614080 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé TAURUS Color Light Grey S29,8x 29,8 x 0,9 cm m2 0,380

73 K 771591211 m2 -197,664

74 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Pol. 184 t -1,008

783 - Dokončovací pr.ke nátěry

75 K 783314201N Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - doplněné kce m2 20,920

76 K 7833I510LN Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí- doplněné kce m2 20,920

77 K 783317101N Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí- doplněné kce m2 20,920

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

78 K HZS 1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný - montáž kce pro uchycení SDK kce nad vraty hod 40,000

79 M 130103570 ocet pásová válcovmi za studená 40x3 mm t 0,100

80 K HZS2142 Hodinová zůčtovaci sazba pokrývač odborný - vyrovnáni podkladové kce Z profilů při montáži ktrapézové krytiny hod 80,000



Příloha č 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny

2

Název stavby

Číslo stavbv
Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne 15 03.2019

Rekonstrukce objektu garáží - Jičín

Název objektu

SO0I-Garáže nákladních vozidel a šaten řidičů

Objednatel_____________________________________________________________________________________________________________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988

Projektant stavby (autorský dozor)________________________________________________________________________________________________________________

Jrbos s r o , Češtíce 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel :_____________________________________________________________________________________________________________________________________

HC STAV s.r.o., Ing. Rostislav Havelka, Libišany č.p 154. 533 45 Libišany

Popis a zdůvodněni změny_______________________________________________________________________________________________________________________
Při realizaci projektant musel upřesnil konstrukci podlah, aby byla dostatečné únosná a funkční
Vzhledem k velkým výškovým rozdílům podlah po odbouráni příček se část betonových podlah musela vybourat (Dodatek č. 1- řešil vybouráni, likvidaci původního 
betonu a novou betonáž a neřešil celkovou skladbu podlah) Nové betonové podlahy je nutné izolovat proti zemni vlhkosti. Silné betonové vrstvy podlah doplnit 
nrinnviicí mříží a diletačními spárami (jak kolem obvodových zdi tak v ploše podlahy), aby nedošlo vlivem pnuti betonu k jeho rozlámáni - (Původně projekt počítal 
pouze s lokální výspravou stávajících podlah)
Dále byl zjištčn nesoulad mezi projektovou dokumentací a Požárně bezpečnostním řešením a musely být učiněny nápravná opatřeni, aby objekt vyhověl všem požárním 
předpisům.
Původní PBŘ schválené HZS KHK dne 13. 6. 2018 je popsáno, že nově navržené průvlaky z ocelových profilů HEB 200 nesplňují požadovanou požární odolnost 15 
minut Jako požární stropy nad jednotlivými garážemi musí být podhledová konstrukce jako samostatný požární předěl s požární odolnosti El 15 DP I shora i zdola 
Schválený projekt k realizaci stavby neřešil požámi odolnost ocelových průvlaků nad vraty garáží ani požární odolnost stropních podhledů V projektuje navržena 
skladba stropů nad garážemi:
„S2" - tepelná izolace minerální vlnou ve dvou vrstvách tl. 200 mm
- podhled z minerálních kazet 600 x 600 mm zasazených v roštu z profilů T24
Kazetový strop navržený projektantem nemá žádnou požární odolnost, z tohoto důvodu bylo nutné provedeni cihelné vyzdívky s požární odolnosti 15 minut v 
podstřešriim prostoru až po plechovou střešní krytinu nad stěnami oddělující garáže s parkováním vozidel s LPG od ostatních vozidel a garážové prostory oddělit od 
sociálního zázemí šaten řidičů

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

Přílohy evidenčního listu
1 rekapitulačni tabulka
2. rozpočet změny SOO 1

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze SML o 
dílo (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 1
Nová cena stavby po

změně č 1:
Celková změna +/- 
oproti cen nabídce:ménépráce vícepráce

7 342 020,89 Kč 7 742 486,18 Kč 698 555,75 Kč 1 415 313,47 Kč 8 459 243,90 Kč 1 117 223.01 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č 2 913 355,68 Kč 2 030 578,69 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmy Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel: I1C STAV s.r.o Ing Rostislav Havelka 16 09 2019

Projektant (autorský dozor) Irbos s.r.o Jan Jindra
16 09 201

Technický dozor stavebníka): Ing. Jaroslav Řehula Ing Jaroslav Řehula 16 09 2019

Zástupce investora:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 

kraje as
Bc Oskar Šintáně 16 09 2019



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jičín

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4)
Součet všech méněprací (k odst. 4) POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutnHiodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)

QB (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15%

0 Kč < 149 224 000 Kč
0,00% < 15,00%

změnu závazku.

[

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 6 067 785,86 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 508 483,65 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 177 520,60 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 169 680,55 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 577 318,80 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 678 164,20 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 754 839,40 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) ,_nnn vf nou
Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



[nesouvisejících s vícepracemi “ W/W ixu ucc. urn ■ mwii jm i w
[Změna závazku ze smlouvy 
Itabsolutní hodnota) 2 433 003,60 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 40,10% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
[Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1169 680,55 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 577 318,80 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 592 361,75 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 6 398 748,91 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 6 991110,66 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 6 991 110,66 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: ing. Miroslav Michl


